Muhtasar: Eser Sa'dud-din Mes'ud b.Ömer b. Abdullah el-Fârisî el-Herevî tarafından kaleme alınmıştır. Telhîsü'l-Miftâh metninin şerhi olup meâni, beyân ve bedi' ilimlerini konu almaktadır.

Cevheretü't-Tevhîd: Eşari alimi Ebû İshak İbrâhim b. İbrâhim el-Lekânî'ye (ö. 1041/1631) ait olan eser, akaid alanına dair manzum eserdir.

⁸ Ahmet Akdağ, "Telhîsü'l-Miftâh'ın Beyân Bölümünün Mütercimi Bilinmeyen Bir Tercümesi", *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi* 5/3, 2016, 1244.

Cemu'l-Cevâmi: Usûl-u fıkıh konularını ihtiva eden bu eser Ebû Nasr Tâcuddîn Abdulvehhâb b.